
UCHWAŁA NR XXX/203/09 

RADY MIEJSKIEJ W DOBIEGNIEWIE 

 

z dnia 27 lutego 2009r. 

 

w sprawie nadania nazwy ulicy w Dobiegniewie 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst 
Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ulicy będącej droga wewnętrzną, położonej w Dobiegniewie w granicach działki oznaczonej 
numerem ewidencyjnym 42/4 nadaje się nazwę Adama Asnyka. 

2. Usytuowanie oraz przebieg ulicy, o której mowa w pkt 1 ilustruje szkic sytuacyjny stanowiący za-
łącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobiegniewa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady 
Tomasz Karpiński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


